DOMANDA 

Si chiede conferma, in riferimento all’art. 6.3 del Disciplinare di gara “REQUISITI DI CAPACITÀ 

TECNICA E PROFESSIONALE” c) Esecuzione negli ultimi tre anni di Servizi di Assistenza 

Domiciliare di importo complessivamente non inferiore a € 1.250.000,00 (euro 

unmilioneduecentocinquantamila/00) Iva esclusa, che siano considerati analoghi anche Servizi di 

Assistenza svolti dal nostro personale (O.S.S. e Assistenti Familiari) presso Strutture non proprie 

(cohousing gestiti da un ente diverso dalla nostra cooperativa), dove risiedono utenti anziani ed